[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 октября 2020 года

 № 402
О смене учредителя муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивного клуба «Кристалл» Тонкинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция), Земское собрание р е ш и л о:
1. Наделить отдел культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области функциями и полномочиями учредителя муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивного клуба «Кристалл» Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
2. Рекомендовать отделу культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивного клуба «Кристалл» Тонкинского муниципального района Нижегородской области в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Земского собрания

Ю.А.Удалов